Załącznik nr 4 – Inauguracja roku szkolnego dla  uczniów klas drugich

W związku z przywitaniem pierwszoklasistów  przez uczniów  klas drugich  każda klasa ma inną godzinę przyjścia do szkoły i  spotkania  się ze swoimi wychowawcami, w wyznaczonych salach. Dzieci przychodzą do szkoły stosując się do wytycznych GIS, MZ, MEN zawartych 
w załączniku nr 1 (dla rodziców)  i nr 2  (dla uczniów), z którymi należy się zapoznać. 

* Przypominamy o konieczności wejścia na teren szkoły w maseczce zakrywającej usta i nos.
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	Klasa
	Sala
	Godzina

	2a
	3
	830

	2b
	7
	930

	2c
	6
	930

	2d
	4
	830




